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                           Krynica Morska 2024-03-27 

         Miejscowość, data 

Numer sprawy: 2/2027 

 

W związku ze złożonymi pytaniami  z dnia 25.03.2024  Zamawiający udziela odpowiedzi : 

1. Prosimy o podanie szacunkowego terminu realizacji umowy.  

Odpowiedź :  Termin realizacji umowy - 30 dni od dnia podpisania umowy. 

2. Prosimy o udostępnienie szczegółowej specyfikacji przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź :  Zamawiający udostępnieni szczegółową specyfikację przedmiotu zamówienia. 

3. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot stanowi wyłączną własność Zamawiającego i nie jest 

obciążony żadnymi ciężarami i prawami na rzecz osób trzecich, a także że jest i wolny od wad 

fizycznych.  

Odpowiedź :  Zamawiający potwierdza, że przedmiot stanowi wyłączną własność Zamawiającego i 

nie jest obciążony żadnymi ciężarami i prawami na rzecz osób trzecich, a także że jest i wolny od wad 

fizycznych. 

4. Prosimy o  informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 

miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)[ii], 

bliskimi współpracownikami PEPa[iii] lub członkiem rodziny PEPa[iv]. Zamawiający ma 

świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 

Przed ewentualnym zawarciem Umowy Leasingu Wykonawca jest zobowiązany przepisami 

prawa do ustalenia i potwierdzenia BR i PEP Zamawiającego. W związku z tym, czy wyrażają 

Państwo zgodę na udostępnienie tych informacji przed podpisaniem umowy i podpiszą 

Wykonawcy oświadczenie w tym zakresie? 

 

Odpowiedź : Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego nie są osobami fizycznymi zajmującymi 

eksponowane stanowisko polityczne (PEP)[ii], bliskimi współpracownikami PEPa[iii] lub członkiem 

rodziny PEPa[iv]. Zamawiający podpisze Wykonawcy stosowne oświadczenie w tym zakresie.  

5.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego 

na adres e-mail?  

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień 

każdego miesiąca. 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku 

każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?  

Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę. 

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dokonać wpłaty Opłaty Wstępnej w ciągu 7 dni od dnia 

podpisania Umowy Leasingu? 

 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 
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9. Czy Zamawiający zobowiązuje się do wykupu przedmiotu zamówienia po zakończeniu się 

okresu trwania umowy leasingu? 

 

Odpowiedź : Zamawiający zobowiązuje się do wykupu przedmiotu zamówienia po zakończeniu się 

okresu trwania umowy leasingu. 

 

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.  

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej 

Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, 

dlatego nie można przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. 

Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

12. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dokona ubezpieczenia przedmiotu na cały okres 

trwania leasingu w zakresie OC + majątkowym jako że przedmiot zamówienia nie podlega 

rejestracji? 

Odpowiedź : Zamawiający dokona ubezpieczenia przedmiotu na cały okres trwania leasingu w 

zakresie OC + majątkowym 

13. Prosimy o potwierdzenie, że cena oferty  nie uwzględnia koszt ubezpieczenia przedmiotu 

zamówienia? 

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza, że cena oferty  nie uwzględnia kosztu ubezpieczenia 

przedmiotu zamówienia. 

14. Prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje dodatkowy koszt odsetkowy/ koszt 

prefinansowania, czyli  koszt finansowy za używanie przedmiotu leasingu od momentu 

dokonania płatności przez Finansującego na rzecz Dostawcy do końca miesiąca w którym 

płatność została dokonana. Koszty zostaną naliczone wg stopy procentowej określonej w 

umowie leasingu. Zapis umowy: „Strony postanawiają, że ostateczna kwota wynagrodzenia z 

tytułu Umowy Leasingu zostanie ustalona przez Finansującego z uwzględnieniem poniesionych 

przez niego kosztów Ceny nabycia Przedmiotu Leasingu, w tym kosztów finansowania z tytułu 

zapłaty Ceny nabycia za okres od dnia następnego po dniu poniesienia przez Finansującego 

tych wydatków do ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc płatności pierwszej 

okresowej raty wynagrodzenia. Wysokość kosztów nie jest możliwa do oszacowania w cenie 

oferty z uwagi na brak możliwości określenia terminu zapłaty. Jest to opłata za używanie 

przedmiotu od dnia odbioru do końca pierwszego miesiąca. Raty leasingowe są naliczane od 

miesiąca następnego po podpisaniu Protokołu odbioru. 

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza, że pokryje dodatkowy koszt odsetkowy/ koszt 

prefinansowania. 

15. Prosimy o zgodę na złożenie oferty w wersji elektronicznej, podpisanej podpisem 

elektronicznym, w pliku opatrzonym hasłem. Hasło zostanie dostarczone do Zamawiającego 

bezpośrednio po upływie terminu składania ofert.  

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 
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16. W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym, Wykonawca zwraca 

się z prośbą o udostępnienie dokumentów finansowych Państwa spółki: 

 Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 

lata 

 Aktualnie dostępnych F-01 

 aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.  

Odpowiedź : Zamawiający udostępni w/w dokumenty. 

17. Jednocześnie z uwagi na niezbędną oceną kondycji finansowej Zamawiającego oraz 

konieczność uzyskania zgód i decyzji korporacyjnych w niniejszym postępowaniu, Wykonawca 

wnioskuje o wydłużenie terminu składania ofert o tydzień. 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę  
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